
 

 

                             MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 
 

Olsztyn, dnia 14.12.2021 r. 
OŚ-GO.7244.37.2021 

 
DECYZJA 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy 
o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1592 ze zm.) oraz 
art. 104 i 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku pana 
Jacka Konopki, pełnomocnika pani Marty Prychodko, prowadzącej działalność pod 
nazwą DBAJ Marta Prychodko, ul. Polna 25 C, 12-140 Świętajno, w sprawie zmiany 
decyzji Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29.05.2018 r 
znak: OŚ-GO.7244.4.2018 udzielającej zezwolenia na przetwarzania odpadów 
zielonych i innych bioodpadów w instalacji zlokalizowanej na terenie zakładu 
w Świętajnie przy ul. Polnej 25 C, na części terenu działki o nr geod. 77/1, gm. 
Świętajno, pow. szczycieński 

 
orzekam: 

 
zmienić, za zgodą Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 29.05.2018 r., znak: OŚ-GO.7244.4.2018 udzielającą zezwolenia 
na przetwarzanie odpadów zielonych i innych bioodpadów w instalacji zlokalizowanej 
na terenie zakładu w Świętajnie przy ul. Polnej 25 C, na części terenu działki o nr 
geod. 77/1, gm. Świętajno, pow. szczycieński, w następujący sposób:  
 
I.  W części I decyzji punkt 1 i punkt 2 otrzymują następujące brzmienie: 

 
1. Rodzaje i masa odpadów poddawanych przetwarzaniu w okresie roku: 

 
Tabela nr 1 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Masa odpadów 
poddawanych 
przetwarzaniu* 

[Mg/rok] 

1.  01 05 08 
Płuczki wiertnicze zawierające chlorki i odpady inne 

niż wymienione w 01 05 05 i 
01 05 06 

9000,00* 

2.  02 01 01 Osady z mycia i czyszczenia 9000,00* 

3.  02 01 03 Odpadowa masa roślinna 9000,00* 

4.  02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 9000,00* 

5.  02 03 01 
Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania, 
odwirowywania i oddzielania surowców 

9000,00* 



 

Strona 2 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

6.  02 03 02 Odpady konserwantów 9000,00* 

7.  02 03 03 Odpady poekstrakcyjne 9000,00* 

8.  02 03 80 
Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa 

produktów roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81) 
9000,00* 

9.  02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych 9000,00* 

10.  02 03 82 Odpady tytoniowe 0000,00* 

11.  02 04 01 Osady z oczyszczania i mycia buraków 9000,00* 

12.  02 04 80 Wysłodki 9000,00* 

13.  02 06 01 
Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia oraz 

przetwórstwa 
9000,00* 

14.  02 06 02 Odpady konserwantów 9000,00* 

15.  02 07 01 
Odpady z mycia, oczyszczania i mechanicznego 

rozdrabniania surowców 
9000,00* 

16.  02 07 02 Odpady z destylacji spirytualiów 9000,00* 

17.  02 07 03 Odpady z procesów chemicznych 9000,00* 

18.  02 07 04 
Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i 

przetwórstwa 
9000,00* 

19.  02 07 80 
Wytłoki, osady mosznowe i pofermentacyjne, 

wywary 
9000,00* 

20.  03 01 01 Odpady kory i korka 9000,00* 

21.  03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, pyta wiórowa i fornir 

inne niż wymienione w 03 01 04 
9000,00* 

22.  03 01 81 
Odpady z chemicznej przeróbki drewna inne niż 

wymienione w 
03 01 80 

9000,00* 

23.  03 01 99 Inne niewymienione odpady 9000,00* 

24.  03 03 01 Odpady z kory i drewna 9000,00* 

25.  03 03 02 
Osady i szlamy z produkcji celulozy metodą 

siarczynową (w tym osady             ługu zielonego) 
9000,00* 

26.  03 03 05 Szlamy z odbarwiania makulatury 9000,00* 

27.  03 03 07 
Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki 

makulatury i tektury 
 

9000,00* 

28.  03 03 08 

Odpady z sortowania papieru i tektury 
przeznaczone do recyklingu 

 
 

9000,00* 

29.  06 13 03 
Czysta sadza 

 
9000,00* 

30.  10 12 13 Szlamy z zakładowych oczyszczalni ścieków 9000,00* 

31.  15 01 01 
Opakowania z papieru i tektury 

 
9000,00* 

32.  15 01 03 
Opakowania z drewna 

 
9000,00* 

33.  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 9000,00* 

34.  16 03 06 
Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 

05, 16 03 80 
9000,00* 

35.  17 02 01 Drewno 9000,00* 



 

Strona 3 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

36.  19 01 14 Popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13 9000,00* 

37.  19 01 18 
Odpady z pirolizy odpadów inne niż wymienione w 

19 01 17 
9000,00* 

38.  19 01 19 Piaski ze złóż fluidalnych 9000,00* 

39.  19 03 05 
Odpady stabilizowane inne niż wymienione w 19 03 

04 
9000,00* 

40.  19 03 07 Odpady zestalone inne niż wymienione w 19 03 06 9000,00* 

41.  19 06 03 
Ciecze z beztlenowego rozkładu odpadów 

komunalnych 
9000,00* 

42.  19 06 04 
Przefermentowane odpady z beztlenowego 

rozkładu odpadów komunalnych 
9000,00* 

43.  19 08 01 Skratki 9000,00* 

44.  19 08 14 
Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania 

ścieków przemysłowych inne niż wymienione w 19 
08 13 

9000,00* 

45.  19 12 01 Papier i tektura 9000,00* 

46.  19 12 07 
Drewno inne niż wymienione w 

19 12 06 
9000,00* 

47.  19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 9000,00* 

48.  19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby i ziemi inne niż 

wymienione w 
19 13 01 

9000,00* 

49.  19 13 04 
Szlamy z oczyszczania gleby i ziemi inne niż 

wymienione w 19 13 03 
9000,00* 

50.  19 13 06 
Szlamy z oczyszczania wód podziemnych inne niż 

wymienione w 19 13 05 
9000,00* 

51.  20 01 01 
 

Papier i tektura 
 

9000,00* 

52.  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 9000,00* 

53.  20 01 38 
Drewno inne niż wymienione w 

20 01 37 
9000,00* 

54.  20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 9000,00* 

55.  20 03 02 Odpady z targowisk 9000,00* 

56.  20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 9000,00* 

 
 

* Sumaryczna ilość odpadów poddawanych przetwarzaniu nie przekroczy 9000,0 
Mg/rok. 

 
2. Miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów 

poddawanych przetwarzaniu.  
 

Tabela nr 2 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Nazwa odpadu 

 
Sposób i miejsce  

magazynowania odpadów 
 

1. 01 05 08 
Płuczki wiertnicze zawierające 

chlorki i odpady inne niż 
wymienione w 01 05 05 i 01 05 06 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 



 

Strona 4 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

2. 02 01 01 Osady z mycia i czyszczenia 

komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o 
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

3. 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 
Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 
 

4. 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 

5. 02 03 01 
Szlamy z mycia, oczyszczania, 

obierania, odwirowywania i 
oddzielania surowców Odpady magazynowane będą  luzem w 

sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 
 
 

 

6. 02 03 02 Odpady konserwantów 

7. 02 03 03 Odpady poekstrakcyjne 

8. 02 03 80 
Wytłoki, osady i inne odpady z 

przetwórstwa produktów roślinnych 
(z wyłączeniem 02 03 81) 

9. 02 03 81 
Odpady z produkcji pasz 

roślinnych 

10. 02 03 82 Odpady tytoniowe 

11. 02 04 01 
Osady z oczyszczania i mycia 

buraków 

12. 02 04 80 Wysłodki 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

13. 02 06 01 
Surowce i produkty nieprzydatne 
do spożycia oraz przetwórstwa 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

 

14. 02 06 02 Odpady konserwantów 

15. 02 07 01 
Odpady z mycia, oczyszczania i 
mechanicznego rozdrabniania 

surowców 

16. 02 07 02 Odpady z destylacji spirytualiów 

17. 02 07 03 Odpady z procesów chemicznych 

18. 02 07 04 
Surowce i produkty nieprzydatne 

do spożycia i przetwórstwa 

19. 02 07 80 
Wytłoki, osady mosznowe i 
pofermentacyjne, wywary 

20. 03 01 01 Odpady kory i korka 
Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 

21. 03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, pyta 

wiórowa i fornir inne niż 
wymienione w 03 01 04 



 

Strona 5 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

obsługi komunikacyjnej sektora. 
 

22. 03 01 81 
Odpady z chemicznej przeróbki 
drewna inne niż wymienione w 

03 01 80 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

23. 03 01 99 Inne niewymienione odpady 

24. 03 03 01 Odpady z kory i drewna 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

25. 03 03 02 
Osady i szlamy z produkcji 

celulozy metodą siarczynową (w 
tym osady             ługu zielonego) 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 

26. 03 03 05 Szlamy z odbarwiania makulatury 

27. 03 03 07 
Mechanicznie wydzielone odrzuty 
z przeróbki makulatury i tektury 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

28. 03 03 08 
Odpady z sortowania papieru i 

tektury przeznaczone do 
recyklingu 

29. 06 13 03 Czysta sadza 

30. 10 12 13 
Szlamy z zakładowych 
oczyszczalni ścieków 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

31. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

32. 15 01 03 Opakowania z drewna 

33. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

34. 16 03 06 
Organiczne odpady inne niż 

wymienione w 16 03 05, 16 03 80 

 
Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 



 

Strona 6 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 

35. 17 02 01 Drewno 
 
Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

36. 19 01 14 
Popioły lotne inne niż wymienione 

w 19 01 13 

37. 19 01 18 
Odpady z pirolizy odpadów inne 

niż wymienione w 19 01 17 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

38. 19 01 19 Piaski ze złóż fluidalnych 

39. 19 03 05 
Odpady stabilizowane inne niż 

wymienione w 19 03 04 

40. 19 03 07 
Odpady zestalone inne niż 

wymienione w 19 03 06 

41. 19 06 03 
Ciecze z beztlenowego rozkładu 

odpadów komunalnych 

42. 19 06 04 
Przefermentowane odpady z 

beztlenowego rozkładu odpadów 
komunalnych 

43. 19 08 01 Skratki 

44. 19 08 14 

Szlamy z innego niż biologiczne 
oczyszczania ścieków 

przemysłowych inne niż 
wymienione w 19 08 13 

45. 19 12 01 Papier i tektura Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora. 

46. 19 12 07 
Drewno inne niż wymienione w 

19 12 06 

47. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 

48. 19 13 02 
Odpady stałe z oczyszczania gleby 

i ziemi inne niż wymienione w 
19 13 01 

49. 19 13 04 
Szlamy z oczyszczania gleby i 

ziemi inne niż wymienione w 19 13 
03 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 
 

50. 19 13 06 
Szlamy z oczyszczania wód 

podziemnych inne niż wymienione 
w 19 13 05 

51. 20 01 01 Papier i tektura Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  

52. 20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

53. 20 01 38 
Drewno inne niż wymienione w 

20 01 37 



 

Strona 7 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

54. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 

55. 20 03 02 Odpady z targowisk 

56. 20 03 06 
Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

Odpady magazynowane będą  luzem w 
sektorze magazynowania nr 1 tj. na 
szczelnym placu przylegającym do ściany 
komory bioreaktora, Na placu wyznaczono 
miejsce do magazynowania odpadów o  
pow. 300 m2 . Odpady magazynowane do 
wysokości 2 m, około 25% tej powierzchni 
stanowiły będą drogi przeznaczone do 
obsługi komunikacyjnej sektora 

 
Magazynowanie odpadów powinno odbywać się zgodnie warunkami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r., w 
sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1742). 
 
II. W części I decyzji po pkt 2 dodaje się pkt 2a i pkt 2b w brzmieniu: 
 
2a.  Maksymalne masy poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalne łączne 

masy wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być 
magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku. 

 
   Tabela  nr 2a 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

Maksymalne masy 
poszczególnych rodzajów 
odpadów, które mogą być 

magazynowane 
W tym samym 

czasie (Mg) 
W okresie 
roku (Mg) 

Odpady poddawane przetwarzaniu, magazynowane na placu przylegającym do 
ściany komory bioreaktora- sektor magazynowy nr 1 

1. 01 05 08 

Płuczki wiertnicze zawierające 
chlorki i odpady inne niż 
wymienione w 01 05 05 i 

01 05 06 

300,0 9000,0 

2. 02 01 01 Osady z mycia i czyszczenia 300,0 9000,0 

3. 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 300,0 9000,0 

4. 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 300,0  9000,0 

5. 02 03 01 
Szlamy z mycia, oczyszczania, 

obierania, odwirowywania i 
oddzielania surowców 

300,0 9000,0 

6. 02 03 02 Odpady konserwantów 300,0 9000,0 

7. 02 03 03 Odpady poekstrakcyjne 300,0 9000,0 

8. 02 03 80 

Wytłoki, osady i inne odpady z 
przetwórstwa produktów 

roślinnych (z wyłączeniem 02 03 
81) 

300,0 9000,0 

9. 02 03 81 
Odpady z produkcji pasz 

roślinnych 
300,0 9000,0 



 

Strona 8 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

10. 02 03 82 Odpady tytoniowe 300,0 9000,0 

11. 02 04 01 
Osady z oczyszczania i mycia 

buraków 
300,0 9000,00 

12. 02 04 80 Wysłodki 300,0 9000,00 

13. 02 06 01 
Surowce i produkty 

nieprzydatne do spożycia oraz 
przetwórstwa 

300,0 9000,00 

14. 02 06 02 Odpady konserwantów 300,0 9000,00 

15. 02 07 01 
Odpady z mycia, oczyszczania i 
mechanicznego rozdrabniania 

surowców 
300,0 9000,00 

16. 02 07 02 Odpady z destylacji spirytualiów 300,0 9000,00 

17. 02 07 03 
Odpady z procesów 

chemicznych 
300,0 9000,00 

18. 02 07 04 
Surowce i produkty 

nieprzydatne do spożycia i 
przetwórstwa 

300,0 9000,00 

19. 02 07 80 
Wytłoki, osady mosznowe i 
pofermentacyjne, wywary 

300,0 9000,00 

20. 03 01 01 Odpady kory i korka 300,0 9000,00 

21. 03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, 
pyta wiórowa i fornir inne niż 

wymienione w 03 01 04 
300,0 9000,00 

22. 03 01 81 
Odpady z chemicznej przeróbki 
drewna inne niż wymienione w 

03 01 80 
300,0 9000,00 

23. 03 01 99 Inne niewymienione odpady 300,0 9000,00 

24. 03 03 01 Odpady z kory i drewna 300,0 9000,00 

25. 03 03 02 

Osady i szlamy z produkcji 
celulozy metodą siarczynową (w 

tym osady             ługu 
zielonego) 

300,0 9000,00 

26. 03 03 05 
Szlamy z odbarwiania 

makulatury 
300,0 9000,00 

27. 03 03 07 

Mechanicznie wydzielone 
odrzuty z przeróbki makulatury i 

tektury 
 

300,0 9000,00 

28. 03 03 08 

Odpady z sortowania papieru i 
tektury przeznaczone do 

recyklingu 
 
 

300,0 9000,00 

29. 06 13 03 
Czysta sadza 

 
300,0 9000,00 

30. 10 12 13 
Szlamy z zakładowych 
oczyszczalni ścieków 

300,0 9000,00 

31. 15 01 01 
Opakowania z papieru i tektury 

 
300,0 9000,00 

32. 15 01 03 
Opakowania z drewna 

 
300,0 9000,00 



 

Strona 9 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

33. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 300,0 9000,00 

34. 16 03 06 
Organiczne odpady inne niż 

wymienione w 16 03 05, 16 03 
80 

300,0 9000,00 

35. 17 02 01 Drewno 300,0 9000,00 

36. 19 01 14 
Popioły lotne inne niż 

wymienione w 19 01 13 
300,0 9000,00 

37. 19 01 18 
Odpady z pirolizy odpadów inne 

niż wymienione w 19 01 17 
300,0 9000,00 

38. 19 01 19 Piaski ze złóż fluidalnych 300,0 9000,00 

39. 19 03 05 
Odpady stabilizowane inne niż 

wymienione w 19 03 04 
300,0 9000,00 

40. 19 03 07 
Odpady zestalone inne niż 

wymienione w 19 03 06 
300,0 9000,00 

41. 19 06 03 
Ciecze z beztlenowego rozkładu 

odpadów komunalnych 
300,0 9000,00 

42. 19 06 04 
Przefermentowane odpady z 

beztlenowego rozkładu 
odpadów komunalnych 

300,0 3000,00 

43. 19 08 01 Skratki 300,0 9000,00 

44. 19 08 14 

Szlamy z innego niż biologiczne 
oczyszczania ścieków 

przemysłowych inne niż 
wymienione w 19 08 13 

300,0 9000,00 

45. 19 12 01 Papier i tektura 300,0 9000,00 

46. 19 12 07 
Drewno inne niż wymienione w 

19 12 06 
300,0 9000,00 

47. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 300,0 9000,00 

48. 19 13 02 

Odpady stałe z oczyszczania 
gleby i ziemi inne niż 

wymienione w 
19 13 01 

300,0 9000,00 

49. 19 13 04 
Szlamy z oczyszczania gleby i 

ziemi inne niż wymienione w 19 
13 03 

300,0 9000,00 

50. 19 13 06 
Szlamy z oczyszczania wód 

podziemnych inne niż 
wymienione w 19 13 05 

300,0 9000,00 

51. 20 01 01 
 

Papier i tektura 
 

300,0 9000,00 

52. 20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
300,0 9000,00 

53. 20 01 38 
Drewno inne niż wymienione w 

20 01 37 
300,0 9000,00 

54. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 300,0 9000,00 

55. 20 03 02 Odpady z targowisk 300,0 9000,00 

56. 20 03 06 
Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 
300,0 9000,00 

Maksymalna łączna masa odpadów magazynowana 
w tym samym czasie 

300,0 - 



 

Strona 10 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

Maksymalna łączna masa odpadów magazynowana 
w okresie roku 

- 9000,0 

              Odpady powstające w wyniku przetwarzania, magazynowane w sąsiedztwie 
bram wjazdowych do komór bioreaktorów 

Sektor magazynowy nr 2 
1. 19 05 03 

 
Kompost nieodpowiadający 
wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania)

50,0 630,0 

Maksymalna łączna masa odpadów magazynowana 
w tym samym czasie 

50,0 - 

Maksymalna łączna masa odpadów magazynowana 
w okresie roku 

- 630,0 

 
  

2b. Największa masa odpadów, które mogłyby magazynowane w tym samym    
czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 
magazynowania odpadów oraz całkowita pojemność (wyrażona w Mg) 
instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca 
magazynowania odpadów. 

 
Tabela nr 2b 

Lp. Nazwa strefy magazynowej Maksymalna 
łączna masa 

odpadów 
magazynowanych 

w tym samym 
czasie (Mg) 

 

Największa 
masa 

odpadów 
wynikająca 
z wymiarów 

obiektu 
[Mg] 

Całkowita 
pojemność 

obiektu 
[Mg] 

1. 
Sektor magazynowy nr 1 –  
plac przylegający do ściany  
komory bioreaktora 

300,0 360,0 480,0 

2. 
Sektor magazynowy nr 2 –  
Wyznaczone miejsce w sąsiedztwie bram  
wjazdowych do komór bioreaktorów 

79,2 79,2 79,2 

 
III. W części I decyzji pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
3. Rodzaje i masa odpadów powstających w wyniku przetwarzania w okresie roku: 

 
Tabela nr 3  

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Masa odpadów 
powstających  

w wyniku 
przetwarzania 

[Mg/rok] 

Proces 
odzysku 

1.  19 05 03 
Kompost nieodpowiadający 

wymaganiom (nienadający się 
do wykorzystania) 

630,0 

Odpad 
powstający w 

procesie 
kompostowania. 

Proces odzysku –
R3 

 
IV. W części I decyzji, pkt 5 Dopuszczona metoda przetwarzania odpadów wraz         

z opisem procesu technologicznego, otrzymuje następujące brzmienie: 
 



 

Strona 11 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

W ramach prowadzonego w instalacji procesu przetwarzania odpadów 
zielonych i innych bioodpadów realizowane będą następujące procesy: 

 Wstępne sortowanie odpadów, prowadzone przez wykwalifikowanych 
pracowników zakładu, z wykorzystaniem metody ręcznej, 

 Mechaniczne rozdrabnianie i ujednolicanie frakcji odpadów 
z wykorzystaniem rębaka, 

 Kompostowanie odpadów w bioreaktorach i na placu kompostowym, 
 Odsiewanie gotowego kompostu na sicie bębnowym. 

Ww. procesy prowadzone będą w jednym ciągu technologicznym. 
 
Proces kompostowania prowadzony będzie z wykorzystaniem systemu 
VAL’ID®, w zamkniętych żelbetowych bioreaktorach, wyposażonych w system 
pomiaru temperatury, zawartości wilgoci, zasilania oraz niezbędne elementy 
automatycznego sterowania procesem kompostowania.  
Proces prowadzony będzie w systemie dwustopniowym. W pierwszym etapie 
ww. procesu, w wyniku intensywnej biodegradacji substancji organicznych 
następowała będzie mineralizacja  łatwo rozkładalnej frakcji substancji 
organicznych oraz higienizacja kompostu. Proces ten prowadzony będzie 
w zamkniętych bioreaktorach. 
Kolejny etap ww. procesu polegał będzie na dojrzewaniu kompostu, na placu. 
 
Technologia kompostowania bioodpadów i odpadów zielonych VAL’ID®, 
zakłada bieżącą kontrolę i regulację warunków prowadzenia procesu. Kontroli 
podlegał będzie m.in. skład i ilość powietrza w pryzmie, temperatura oraz 
wilgotność.  
 
W skład przedmiotowej instalacji wchodziły będą następujące elementy: 
1) dwa bioreaktory wykonane w konstrukcji żelbetowej, pokryte 

jednospadowym dachem; 
2) system napowietrzania, w skład którego wchodzi: 

 jeden wentylator podmuchowy zainstalowany na tylnej ścianie każdego 
z reaktorów;  

 posadzka wyposażona w ruszt napowietrzający, na której usypywana 
będzie pryzma; 

3) system deodoryzacji, w skład którego wchodzi: 
 wentylator wyciągowy, którym gazy odlotowe aspirowane będą 

z bioreaktorów i wprowadzane do biofiltra;  
 biofiltr wykonany w konstrukcji  żelbetowej, wyposażony w ruszt stalowy 

lub z tworzywa sztucznego, przykryty materiałem filtracyjnym w postaci 
zrębki drzewnej; 

4) plac dojrzewania kompostu wyposażony w system odprowadzania 
odcieków do zbiornika bezodpływowego, zlokalizowanego w sąsiedztwie 
bioreaktorów.  

5) system odprowadzania odcieków i zraszania materiału kompostowanego, 
w skład którego wchodzi: 



 

Strona 12 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

 bezodpływowy, podziemny zbiornik o pojemności ok. 12 m3, 
zainstalowany pod biofiltrem, do którego wprowadzane będą odcieki 
z ww. bioreaktorów, a także z placu dojrzewania kompostu oraz z 
biofiltra; 

 pompa zanurzeniowa;  
 rampa zraszająca, zainstalowana w górnej części każdego z 

bioreaktorów; 
 system automatycznych zaworów zraszających. 

6) system monitoringu i regulacji procesem kompostowania, w skład którego 
wchodzą: 
 czujniki temperatury,  
 automatyczne zawory zraszające, 
 oprogramowanie VAL’ID, z wykorzystaniem którego odbywa się ciągły 

pomiar i rejestracja parametrów procesu, a także regulacja 
napowietrzania i nawadniania pryzmy.  

 
Moc przerobowa instalacji wynosi 9 000,0 Mg/rok. 

 
Ostatecznym produktem procesu będzie kompost nieodpowiadający 
wymaganiom, klasyfikowany pod kodem 19 05 03 lub pełnowartościowy 
kompost – po uzyskaniu stosownego pozwolenia na wprowadzenie do obrotu. 
Firma DBAJ Marta Prychodko w Świętajnie będzie dokładać wszelkich starań, 
aby nie wytwarzać odpadów w postaci kompostu nieodpowiadającego 
wymaganiom (nienadającego się do wykorzystania).  

 
V. W części I decyzji w pkt 6 tabela nr 4 Miejsce i sposób magazynowania oraz 

rodzaj magazynowanych odpadów powstających w wyniku przetwarzania 
odpadów, otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Tabela nr 4 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

 
Sposób i miejsce  

magazynowania odpadów 
 

1.  19 05 03 
Kompost nieodpowiadający 

wymaganiom (nienadający się 
do wykorzystania) 

Odpady będą magazynowane w dwóch 
kontenerach o pojemności 33 m3  
każdy, usytuowanych w sektorze 

magazynowym nr 2,  ustawionych na 
szczelnej posadzce placu 

magazynowego. W sąsiedztwie komór 
bioreaktora. 

 
VI. W części II decyzji dodaje się pkt II a w brzmieniu: 

 
II a.  Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji,         

obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca 
magazynowania odpadów. 

 



 

Strona 13 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

 Przestrzeganie warunków ochrony przeciwpożarowej zawartych w operacie 
przeciwpożarowym oraz postanowieniu Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczytnie z dnia 13.09.2021 r., znak: PRZ-
II.5595.41.2.2.2021, uzgadniającym te warunki; 

 Magazynowanie odpadów zgodnie z warunkami określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r., w sprawie 
szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1742); 

 Przestrzeganie przeciwpożarowych wymagań techniczno-budowlanych, 
instalacyjnych i technologicznych; 

 Zapewnienie, aby instalacje, obiekty budowlane lub ich części oraz inne 
miejsca przeznaczone do zbierania, magazynowania lub przetwarzania 
odpadów, były wyposażone, uruchamiane, użytkowane i zarządzane w 
sposób ograniczający możliwość powstania pożaru;  

 Wyposażenie budynków, obiektów budowlanych lub terenu w wymagane 
urządzenia przeciwpożarowe i gaśnice; 

 Zapewnienie konserwacji oraz naprawy urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic 
w sposób gwarantujący ich sprawne i niezawodne funkcjonowanie; 

 Zapewnienie osobom przebywającym na terenie instalacji bezpieczeństwa i 
możliwości ewakuacji; 

 Przygotowanie budynków, obiektów budowlanych lub terenu do prowadzenia 
akcji ratowniczej; 

 Zapewnienie nośności ogniowej konstrukcji przez określony czas; 
 Zapewnienie ograniczenia rozprzestrzeniania się ognia i dymu w ich obrębie; 
 Zapewnienie ograniczenia rozprzestrzeniania się pożaru na sąsiednie obiekty 

budowlane lub tereny przyległe; 
 Zapewnienie instalacji i urządzeń elektrycznych o stopniu bezpieczeństwa 

odpowiadającym występującemu zagrożeniu pożarowemu lub zagrożenia 
wybuchem; 

 Zapewnienie dróg pożarowych; 
 Zapewnienie wody do celów przeciwpożarowych; 
 Zapewnienie oznakowania znakami bezpieczeństwa;  
 Zapoznanie pracowników z przepisami przeciwpożarowymi; 
 Uwzględnienie bezpieczeństwa ekip ratowniczych, a w szczególności 

zapewnienie warunków do podejmowania przez te ekipy działań gaśniczych. 
 Ustalenie sposobów postępowania na wypadek powstania pożaru. 

 
VII.  Pozostałe zapisy ww. decyzji pozostają bez zmian. 
 

UZASADNIENIE 
 

Starosta Szczycieński zawiadomieniem z dnia 21.09.2021 r., (data wpływu do 
tut. Organu 23.09.2021 r.) znak: ROŚ.6233.16.2020 przekazał do tut. Organu do 
załatwienia wg właściwości wniosek pana Jacka Konopki, pełnomocnika pani Marty 
Prychodko, prowadzącej działalność pod nazwą DBAJ Marta Prychodko, 



 

Strona 14 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

ul. Polna 25 C, 12-140 Świętajno, o zmianę decyzji Marszałka Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29.05.2018 r znak: OŚ-GO.7244.4.2018 
udzielającej zezwolenia na przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów w 
instalacji zlokalizowanej na terenie zakładu w Świętajnie przy ul. Polnej 25 C, 
na części terenu działki o nr geod. 77/1, gm. Świętajno, pow. szczycieński. 

Przedmiotowy wniosek został złożony m.in. w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 1592 ze zm.) i koniecznością dostosowania ww. decyzji 
do wymogów tej ustawy, związanych szczególnie z warunkami magazynowania 
odpadów  oraz związanych z określeniem wymagań wynikających z warunków 
ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu budowlanego lub innych miejsc 
magazynowania odpadów. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o  odpadach (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 779 ze zm.) marszałek województwa jest organem właściwym do 
rozpatrzenia przedmiotowego wniosku.  

Na podstawie art. 32 ust. 2, 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r., Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 ze zm.) wysłano Stronie pismo dnia 
30.09.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.37.2021 potwierdzające przyjęcie wniosku. 

Po przeanalizowaniu przedłożonej dokumentacji pismem z dnia 06.10.2021 r. 
tut. Organ wezwał Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku. 

 W dniu 14.10.2021 r do tut. Organu wpłynęło pismo zawierające wyjaśnienia.  
      Działając z upoważnienia art. 41a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r., o 
odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.), pismem z dnia 15.10.2021 r. tut. Organ 
zwrócił się do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, z prośbą 
o przeprowadzenie kontroli miejsc magazynowania odpadów w zakresie spełniania 
wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska. 
            W toku postępowania, pismem z dnia 18.10.2021 r., zwrócono się do Wójta 
Gminy Świętajno z prośbą o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie, zgodnie z art. 
41 ust. 6a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze 
zm.) oraz o określenie czy planowane działanie polegające na przetwarzaniu 
odpadów w związku z art. 46 ust. 1 pkt. 3 ww. ustawy jest zgodne z przepisami 
prawa miejscowego. 

       Ponadto w dniu 18.10.2021 r., zwrócono się do Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczytnie z prośbą o przeprowadzenie kontroli miejsc 
magazynowania odpadów w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach 
dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami 
ochrony przeciwpożarowej o których mowa w art. 42 ust 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.). 

Jednocześnie pismem z dnia 18.10.2021 r. zawiadomiono Stronę 
postępowania – właściciela gruntu, o toczącym się postępowaniu, zgodnie z art. 61 § 
4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego oraz poproszono Stronę o 
wyrażenie zgody na zmianę przedmiotowej decyzji, zgodnie z art. 155 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.). 

Strona postępowania przedłożyła w dniu 26.10.2021 r. oświadczenie, 
że wyraża zgodę na zmianę decyzji Marszałka Województwa Warmińsko – 



 

Strona 15 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

Mazurskiego z dnia 29.05.2018 r znak: OŚ-GO.7244.4.2018 udzielającej zezwolenia 
na przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów w instalacji zlokalizowanej 
na terenie zakładu w Świętajnie przy ul. Polnej 25 C, na części terenu działki o nr 
geod. 77/1, gm. Świętajno, pow. szczycieński. 

Postanowieniem z dnia 25.10.2021 r., (data wpływu do tut. Organu  
26.10.2021 r.) znak: PRZ.5595.2.5.2021 Komendant Powiatowy Państwowej Straży 
Pożarnej w Szczytnie, stwierdził spełnienie wymagań określonych w przepisach o 
ochronie przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami ochrony 
przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym. 

Postanowieniem  z dnia 29.10.2021 r. (data wpływu do tut. Organu  
02.11.2021 r.), znak Te.6233.1.2021 Wójt Gminy Świętajno, stwierdził że planowane 
przedsięwzięcie jest zgodne z przepisami prawa miejscowego. 

W dniach 05.11.2021 r i 24.11.2021 r odbyły się oględziny miejsc 
magazynowania odpadów, przeprowadzone przez pracowników Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie, przy udziale pracownicy tut. Urzędu. 
Z kontroli sporządzony został protokół nr WIOS-OLSZT.376/2021. 

Po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów tut. Organ stwierdził, że 
informacje w nich zawarte nie są wystarczające do załatwienia sprawy, w związku z 
tym, pismem z dnia 10.11.2021 r., wezwano Stronę do kolejnego uzupełnienia 
wniosku.  

W dniu 18.11.2021 r. wpłynęło do tut. Urzędu uzupełnienie wniosku. 
W dniu 29.11.2021 r. do tut. Urzędu wpłynęło postanowienie Warmińsko-

Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  stwierdzające, że 
instalacja należąca do firmy DBAJ Marta Prychodko z siedzibą w Świętajnie, służąca 
do przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów, spełnia wymagania 
określone w przepisach ochrony środowiska. 

       Postanowieniem z dnia 30.11.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.37.2021 r., tut. 
Organ na podstawie art. 48a ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
określił formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń na pokrycie kosztów wykonania 
zastępczego obowiązku wynikającego z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach. 

W dniu 03.12.2021 r wpłynęło do tut. Organu pismo z polisą ubezpieczeniową 
firmy na pokrycie ewentualnych szkód w środowisku. 

W dniu 07.12.2021 r. do tut. Organu wpłynęło pismo zawierające korektę 
wniosku i wyjaśnienia. 

W celu zapewnienia Stronom możliwości czynnego udziału w postępowaniu, 
stosownie do zapisów art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), przed wydaniem 
decyzji, pismem z dnia 08.12.2021 r. znak: OŚ-GO.7244.37.2021 poinformowano 
Strony o przysługującym im prawie wypowiedzenia się co do zebranych dowodów 
i materiałów. W dniu 08.12.2021 r. Strony stawiły się osobiście w siedzibie tut. 
Organu. Uwag nie wniosły, ale poprosiły o wydanie decyzji przed upływem terminu 
określonego w ww. piśmie. Ze spotkania została sporządzona notatka służbowa.  

Z niniejszej decyzji zostały na wniosek Wnioskodawcy usunięte kody odpadów 
powstające w wyniku przetwarzania z wyjątkiem odpadu 19 05 03 Kompost 



 

Strona 16 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania),  w związku ze 
zmianą warunków zawierania umów z kontrahentami, w zakresie przyjmowania 
odpadów do przetwarzania. Jednym z warunków jest brak obecności  
w dostarczanych partiach odpadów zanieczyszczeń, które nie podlegają 
biodegradacji, takich jak: kamienie, metale i przedmioty wykonane z tworzyw 
sztucznych. 

Wnioskowana zmiana decyzji wynika ze zwiększenia przez Wnioskodawcę 
wydajności instalacji do przetwarzania odpadów zielonych i innych bioodpadów, z 
3000,0 Mg do 9000,0 Mg w roku oraz uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach z dnia 02.096.2020 r., znak: Te. 6220.4.2019. W toku 
postępowania zweryfikowano możliwość przetworzenia 9000,0 Mg odpadów w skali 
roku w procesie kompostowania fazy I. Ustalono, iż przy pojemności użytkowej 
dwóch komór bioreaktora (940,5 m3), oraz średniego czasu kompostowania fazy I,  i 
stosując wartość minimalną ciężaru objętościowego, tj. 0,5 Mg/m3, w 
przedmiotowych komorach bioreaktora będzie można przetworzyć w procesie 
odzysku R3 wnioskowaną ilość odpadów. 

      Za zmianę zezwolenia uiszczono w dniu 20.10.2020 r. opłatę skarbową w 
wysokości 308,00 zł zgodnie z ustawa z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 
Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta w Olsztynie nr 63 1020 3541 
0000 5002 0290 3227. 

       Biorąc pod uwagę przepisy  art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o 
zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1592 
ze zm.) oraz pozytywne opinie innych organów, po przeanalizowaniu danych 
zawartych we wniosku orzeczono jak w sentencji 

 
POUCZENIE 

            Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra 
Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.  

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa 
do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 
Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 
prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze Stron postępowania, decyzja staje 
się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż brak jest możliwości zaskarżenia decyzji 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów 
postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej 
rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, organ 
odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do 
rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające 
także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie 
przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do 
rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu 
dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego 



 

Strona 17 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego 

w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
 

1. Pani Jacek Konopka, ul. Warmińska 8/5, 10-545 Olsztyn - pełnomocnik 
2. Pan Marcin Prychodko, ul. Grunwaldzka 43, 12-140 Świętajno 
3. a/a (2 egz.) 

 



 

Strona 18 z 18 
OŚ.GO.7244.37.2021 

Do wiadomości: 
 
1. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska – ePUAP 
2. Wójt Gminy Świętajno - ePUAP 
 
 
 


